Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №39 «Малышок»

624006, Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Парковая, 2а
ИНН 6652016861 КПП 668501001 ОГРН 1036602427949

ПРИКАЗ

от 21.10.2020г № 98

«Об утверждении Положения о выявлении урегулирования конфликта интересов
работников муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №39 «Малышок»

На основании положений Конституции РФ, Федерального закона от 29.12.2012г
№273-Ф3 «Об образовании в РФ», Указа Президента РФ от 07.05.2012г № 597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики в целях установления
этических норм и правил поведения работников образовательной организации для
выполнения ими своей профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о выявлении урегулирования конфликта интересов
работников муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №39 «Малышок».

2. Ответственному за ведение сайта Несновой Л.Л. разместить данное Положение и
приказ на официальном сайте учреждения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Ознакомить всех сотрудников с данным Положением.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №39